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Protokół nr LIV/2023 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk  

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy Jedlińsk  

w dniu 29.06.2023 r.  
 
Ad.1. Obrady LIV sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.15 Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych Gminy, Wójta Gminy Jedlińsk Pana 
Kamila Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią 
Ilonę Starzyńską, Radcę Prawnego Pana Ireneusza Dąbrowskiego.  
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
15   radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Porządek sesji:  
1. Otwarcie sesji.                                                                                                          
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z Sesji LIII. 
4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.    
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.                                                              
6. Podjęcia uchwał:  

A. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023–2029 –

projekt nr 5, 

B. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2023 – projekt nr 6. 

C. w sprawie przystąpienia Gminy Jedlińsk do Stowarzyszenia „Razem dla Radomki” 

– projekt nr 1, 

D. w sprawie zmiany Uchwały nr VI/10/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 28 marca 

2019r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlińsk– projekt nr 2, 

E. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Jedlińsku  – projekt nr 3, 

F. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu i odstąpienie  

od przetargowego trybu jej zawarcia - projekt nr 4, 

 Ad. 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15  głosami za przyjęto porządek obrad.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Patrycja Bartula-
Jakubowska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Maciej Makulski (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Robert Rędzia (ZA), Janusz Mazurek 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Ewa Ofiara (ZA). 
  
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LII Sesji. 
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W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 12  głosami za i 3 wstrzymującym przyjęto 
protokół. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Patrycja Bartula-Jakubowska 
(ZA), Maciej Makulski (WSTRZYMAŁ SIĘ), Marcin Drewnowski (ZA), Zbigniew Dobosz 
(WSTRZYMAŁ SIĘ), Waldemar Dabiński (ZA), Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Robert 
Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), 
Janusz Mazurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Ewa Ofiara (ZA). 
 
Ad. 4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  
w okresie międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek poinformował o pismach, które 
wpłynęły do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym.  
 
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel - Wieteska 
poinformowała, że Komisja obradowała w dniu 29 czerwca 2023 roku. W posiedzeniu 
wzięło udział 7 członków Komisji.  Członkowie opiniowali projekt uchwały nr 2 w sprawie 
zmiany Uchwały nr VI/10/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 28 marca 2019r.          
 w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach  
i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Jedlińsk. Członkowie jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały.  
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 
poinformował, że Komisja w dniu 29 czerwca obradowała nad opiniowaniem uchwał 
w zakresie tematycznym Komisji tj. projektem nr 5 w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023-2029  oraz projektem nr 6 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok.  
 
Ad 7. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
                               

 Budowa hydroforni ze zbiornikami retencyjnymi wraz z zespołem urządzeń 

infrastruktury technicznej na terenie dz. nr 86 w miejscowości Wielogóra, gm. 

Jedlińsk, 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Wsola Gmina Jedlińsk  

w ramach II etapu w ramach zadania inwestycyjnego: Budowa kanalizacji Wsola-

Wielogóra II Etap 

 Projekt techniczny „Zaprojektowanie kanalizacji sanitarnej z przyłączami  

w miejscowościach Lisów, Borki Lisowskie, Dębniak Lisowski z wpięciem  

do istniejącej kanalizacji sanitarnej w Piasecznie oraz zaprojektowanie 

kanalizacji sanitarnej z przyłączami  ul. H. Sienkiewicza w Jedlińsku”, 

 Wymiana oświetlenia ulicznego na LED na terenie Gminy Jedlińsk. 

Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz wraz ze Skarbnik Gminy Panią Iloną Starzyńską opuścili 
sale obrad.  
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Kurek udzielił głosu mieszkance gminy Jedlińsk Pani 
Bożenie Partydze, która po raz kolejny przygotowała wystąpienie przed zbliżającym się 
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Narodowym Dniem Pamięci Ofiar Ludobójstwa dokonanego przez ukraińskich 
nacjonalistów na obywatelach II RP.  
 
Ad 8. Podjęcie uchwał:  
 
Ad.8 E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 w sprawie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023–
2029. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 5 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LIV/49/2023 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 
2023–2029. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Janusz Mazurek (ZA). Waldemar 
Dabiński (ZA). Marcin Drewnowski (ZA). Zbigniew Dobosz (ZA). Dariusz Lipiński (ZA). 
Maciej Makulski (ZA). Tomasz Plewiński (ZA). Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA). 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA). Robert Rędzia (ZA). Łukasz Kurek (ZA). Barbara 
Kołodziejska (ZA). Ewa Ofiara (ZA). Wojciech Kowalczyk (ZA). Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad.10.F. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 6 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  15 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr LIV/50/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska 
(ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Robert Rędzia (ZA), Lidia Żurowska 
(ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Marcin Drewnowski (ZA). 
 
Ad.10.A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 1 w sprawie przystąpienia Gminy Jedlińsk do Stowarzyszenia „Razem dla 
Radomki” 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LIV/45/2023 w przystąpienia Gminy Jedlińsk do Stowarzyszenia „Razem dla Radomki”. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Barbara 
Kołodziejska (ZA), Maciej Makulski (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Robert Rędzia (ZA), 
Tomasz Plewiński (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Zbigniew Dobosz 
(ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad.10.B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 2 w sprawie zmiany Uchwały nr VI/10/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 28 
marca 2019r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych 
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przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 9 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LIV/46/2023 w sprawie zmiany Uchwały nr VI/10/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 28 
marca 2019r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA), Marcin 
Drewnowski (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), 
Janusz Mazurek (ZA), Robert Rędzia (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 
Ad. 8C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 3 w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Jedlińsku.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LIV/47/2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Jedlińsku. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Janusz Mazurek 
(ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Maciej Makulski (ZA), Barbara Kołodziejska 
(ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Ewa 
Ofiara (ZA), Robert Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad. 8D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 3 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu i odstąpienie  
od przetargowego trybu jej zawarcia. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LIV/48/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  
i odstąpienie od przetargowego trybu jej zawarcia. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Janusz Mazurek 
(ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Maciej Makulski (ZA), Barbara Kołodziejska 
(ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Ewa 
Ofiara (ZA), Robert Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad. 9. Sprawy różne. 
W sprawach różnych zostały poruszone tematy związane z inwestycjami oraz sprawami 
bieżącymi z terenu gminy Jedlińsk.   
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Ad 10. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzin 10:00  zamknął obrady 
LIV sesji Rady Gminy.  
 

Obradom Przewodniczył 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kurek 
  Protokołowała  
   Marta Feruś 


